
Zasedání pastorační a ekonomické farní rady
4.6.2020 / 19.30 farní úřad

duchovní: P. Marian Sokol, 

přítomni PRF: Ivo Bukáček, Josef Jůn st., Miroslav Homolka, Radek Nováček, Petr Čihák, Pavel Šotola, 
          Josef Remeš, Tomáš Jírů, Marie Jírů, Lenka Novosadová, Tomáš Marek, Veronika Brabencová
                         
                       
omluveni PRF: Marie Žampachová, Libor Knotek, Petronela Vahalíková, Ladislav Kovárník

hosté: Jakub Brabenec

Průběh setkání:

1. Úvodní modlitba.

2. Otec Sokol děkoval panu Šotolovi a panu Línkovi za možnost dotací z dvou dotačních programů A i B.

3. Restaurátorské práce ostění - portály hlavního vchodu, tak bočních vchodů a v příštím roce sokly kostela.

4. Výška / tón zvonů - nevyjde na 3 akordy, protože památkáři zakázali úpravu stolice, takže bychom měli 
místo většího zvonu jen jeden menší do průměru 43cm. Zvolili bychom B2 / vyšší o půl tónu, než-li jsme 
plánovali
   
5. Jáhenské svěcení 4. července
- tablo kněží rodáků (požádat paní Blažkovou)
- shánění občerstvení na pátek
- po obřadu uklidit kostel / do původního stavu
- zpěvníček
- stany ze Studnic
- parkování pro přespolní
- 9.00 primice / 12.00 svatba
- dotaz na langoše, řízek a salát, steaky a klobásy, pivo a kofola, Jaruška (vata nebo popcorn), 
- cedule na převlékání
- 7.30 otevření fary
- 8.30 kostel
- parkování služba
- průvod směrem ke kostelu
- židle Orlovna
- Iveta Fejková / fotky
- 11:30 u fary požehnání, do 12:30 a pak po 13:00 v kostele
- 13:30 až 14:00 úklid neděle...
- fotokoutek
- WC - město
- Policie hlídání 
- Toi záchody / půjčení 4ks
- 12.6. organizační schůzka mladých na faře / 18:00

Zapsal: Petr Čihák


